

Eurobizz ApS
Marsvænget 22, 7000 Fredericia

CVR-nr. 35 22 56 68

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020

Bo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eurobizz ApS Marsvænget 22 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 35 22 56 68
	Stiftet: 11. april 2013
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bo Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er online køb og salg af elektronikprodukter samt at eje andele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-6.521	-12.133
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8	-89
Resultat før skat	-6.529	-12.222
2 Skat af årets resultat	1.435	2.669
Årets resultat	-5.094	-9.553
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.094	-9.553
Disponeret i alt	-5.094	-9.553

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	186.791	186.791
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.791</u>	<u>186.791</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>186.791</u>	<u>186.791</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.690	4.255
Andre tilgodehavender	<u>555</u>	<u>635</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.245</u>	<u>4.890</u>
Likvide beholdninger	<u>3.267</u>	<u>598</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.512</u>	<u>5.488</u>
Aktiver i alt	<u>196.303</u>	<u>192.279</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	4.499	9.592
Egenkapital i alt	84.499	89.592
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.804	98.804
Anden gæld	3.000	3.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.804	102.687
Gældsforpligtelser i alt	111.804	102.687
Passiver i alt	196.303	192.279

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8</u>	<u>89</u>
	<u>8</u>	<u>89</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.435</u>	<u>-2.669</u>
	<u>-1.435</u>	<u>-2.669</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	<u>186.791</u>	<u>186.791</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>186.791</u>	<u>186.791</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	9.593	19.145
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.094</u>	<u>-9.553</u>
	<u>4.499</u>	<u>9.592</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		